
 

 

 
 

Pruszków, 02.03.2023 r. 

WSR.271.4.3.2023 (49) 
 

 
 
 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na: „Remont dachu wraz z remontem zalanych pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. 
Lipowej 31 w Pruszkowie”. 
 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.3.2023. 
 
Zamawiający, Gmina Miasto Pruszków, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków,  działając na podstawie art. 284 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 roku, poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami), zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami, zmienia treść 

SWZ oraz przedłuża termin składnia ofert.  

 
 
Pytanie nr 1:  

Czy wykonawca może zamiennie zamiast folii wycenić podkłady z papy na attykach pod obróbki blacharskie. Jeżeli 

nie prosimy o wskazanie kleju do folii. 

Odpowiedź: Na attykach można zastosować papę zamiast folii. Należy pamiętać, że izolacja ta jest umiejscowiona 

pomiędzy murem a sklejką wodoodporną. 

 

Pytanie nr 2:  

Wyrównanie/naprawa powierzchni attyk pod montażem folii polietylenowej – proszę o podanie ile metrów należy 

przyjąć do wyceny. Dopiero podczas wykonania prac będzie można stwierdzić  jaki zakres wymaga naprawy, proszę 

o informację jaki procent przyjąć do naprawy  i wyceny.     

Odpowiedź: W poz. 28 przedmiaru podano powierzchnię podkładu pod obróbki blacharskie ścian attykowych 

15,36 m2, tj. 34,14 mb obróbek o szerokości 45 cm. Można przyjąć do 50% powierzchni  do naprawy. 

 

Pytanie nr 3:  

Prosimy o informację, czy koszt związany z wyniesieniem i zabezpieczeniem mebli w salach należy wliczyć do ofert, 

czy Zamawiający wykonana prace na własną rękę? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Zabezpieczenie, wyniesienie lub przestawienie mebli w zakresie niezbędnym do wykonania prac leży 

po stronie wykonawcy. 

 

 



   
 

Pytanie nr 4:  

Prosimy o informację, czy Zamawiający uwzględnił konieczność wykonania niektórych prac jak np. Wymiana rynien 

i pasów wokółrynnowych z rusztowań elewacyjnych? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Nie. 

 
Pytanie nr 5:  

Prosimy o informację, czy Zamawiający uwzględnił wymianę rur spustowych na nowe? Prosimy o uzupełnienie 

przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Nie.    

 
Pytanie nr 6:  

Prosimy o informację, czy Zamawiający uwzględnił konieczności wykonania właściwego ocieplenia attyk wraz z 

demontażem i ponownym montażem balustrad? Brak pozycji w przedmiarze, prosimy o uzupełnienie przedmiaru 

robót. 

Odpowiedź: Ocieplenie bocznych ścian attyk – poz.15, 19, 20 przedmiaru; balustrady mają być zdemontowane 

(poz. 9 przedmiaru) i nie są przewidziane do odtworzenia. 

 
Pytanie nr 7:  

Prosimy o informację, o typie, rodzaju, niezbędnych parametrach i oczekiwanych wymiarach nowego wyłazu 

dachowego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót. 

Odpowiedź: Wymiary wyłazu w poz. 23; wyłaz dachowy o współczynniku przenikania ciepła Umaks. 1,1 W/m2K. 

 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 
składaniu ofert. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert, w tym także 
wypełniania oświadczeń oraz składania wymaganych dokumentów.  
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